Platz

© N~ O DN PR

U1 0ol U0 D BDMDDAEDNDNDDDRDRNDWOWWWWWWWWWNNNNNNNNNNNRERRERERERERPRPRPR PR
WNPEFOOVO®ONOARAM®WNOMREOO®ONOOGAWNREOONOGRAWDNDMREOOO®NOORAMWDNPREO

Einzelwertung 1. Bundesliga Herren - Saison 2024 / 2025

Name

Sebastian Krause
André Krause
Richard Albrecht

Mathias Metzdorf
Morten Gohlitz
Kai Ludorf
Alexander Eggers
Martin Branzke
Ralf Schmidt
Marco Hebisch
Jan Stender

Markus Ringgenberg

Robert Neumann
Christian Rosga
Pascal Lotzsch

Benjamin Minchow

Rainer Hebisch
Marc Stender
Patrick Schneider
André Franke
Christian Spyra
Gerhard Omak
Marko Friedrich
Dennis Deipenau
Timo Koch
Arnim Barkholtz
Mike Kruger
Lucas Scheffler
Norbert Witzel
Marc Loer

Daniel Dei
Jonathan Jaeger
Carlo Thiede
Marcus Probst
Daniel Neumann
Ellrik Freienberg
Norbert Gattner
Malte Buschbeck
Sebastian Christ
René Richter
Rainer Pagels
Oliver Angerstein
Dag Maibaum
Torsten Wagner
Burkhard Thiede
Dirk Sperling
Henrik Kiehn
Hendrik Haack
Lars Boller

Felix Grill
Sascha Brinks
Frank Luer
Stefan May

Klub

SV 90 Fehrbellin

SG Union Oberschdneweide

SV Binde

SVL Seedorf von 1919

SG Sportkegler Kiel 11

SG Sportkegler Kiel |

SG Sportkegler Kiel |

SG Sportkegler Kiel Il

KSG Cuxhaven / Stade

SG Pinneberg

KSK Oldenburg / Holstein
SG Union Oberschdneweide
KSK Rivalen Hannover

SG Michendorf / Seddin

SG Union Oberschoneweide
SV 90 Fehrbellin

SG Pinneberg

KSK Oldenburg / Holstein
Hertha BSC Berlin

SG Union Oberschdneweide
KSK Rivalen Hannover
Hertha BSC Berlin

SG Michendorf / Seddin

SG Sportkegler Kiel Il
Hertha BSC Berlin

KSK Oldenburg / Holstein
SG Pinneberg

SG Union Oberschdneweide
SVL Seedorf von 1919

KSK Oldenburg / Holstein
SVL Seedorf von 1919

SV 90 Fehrbellin

SV Binde

KSG Cuxhaven / Stade

SV 90 Fehrbellin

KSK Rivalen Hannover
Hertha BSC Berlin

KSG Cuxhaven / Stade

KSK Rivalen Hannover

SG Sportkegler Kiel |

SVL Seedorf von 1919

SV 90 Fehrbellin

KSG Cuxhaven / Stade

SG Michendorf / Seddin

SV Binde

SV 90 Fehrbellin

KSK Oldenburg / Holstein
SG Pinneberg

KSK Oldenburg / Holstein
SG Sportkegler Kiel |

SG Sportkegler Kiel |

SG Union Oberschéneweide
SG Sportkegler Kiel Il

Punkte

124,0
120,0
117,0

113,0
111,8
111,0
106,0
105,5
103,0
102,0
101,0
100,0
98,0
96,0
94,0
94,0
92,0
91,0
91,0
89,0
86,0
85,0
85,0
85,0
84,0
84,0
83,5
83,0
81,5
80,5
79,5
78,0
78,0
78,0
75,5
75,5
75,0
74,5
73,0
69,5
69,0
69,0
67,5
67,0
67,0
65,0
64,0
63,5
63,0
60,5
59,5
58,0
56,5

Ralf Naumann

Stand: 15.12.2024

Spiele @ Pkt.
12 10,3
12 10,0
12 9,8
12 9,4
11 10,2
12 9,3
12 8,8
12 8,8
12 8,6
12 8,5
12 8,4
12 8,3
12 8,2
12 8,0
12 7,8
12 7,8
11 8,4
8 11,4
12 7,6
12 7,4
12 7,2
10 8,5
12 7,1
12 7,1
10 8,4
10 8,4
12 7,0
12 6,9
12 6,8
12 6,7
12 6,6
10 7,8
12 6,5
12 6,5
12 6,3
12 6,3
9 8,3
10 7,5
11 6,6
12 5,8
12 5,8
12 5,8
12 5,6
10 6,7
12 5,6
7 9,3
12 53
8 7,9
11 57
12 50
11 54
10 5,8
11 51



Ralf Naumann
Stand: 15.12.2024

Einzelwertung 1. Bundesliga Herren - Saison 2024 / 2025

Platz Name E / Ruck Klub Punkte Spiele @ Pkt.
54. Niels Dammann SG Michendorf / Seddin 56,0 12 4,7
55. Alf Schernikau SV Binde 55,0 12 4,6
56. Jochen Neubauer SV Binde 52,5 12 4.4
57. Thomas Prill Hertha BSC Berlin 48,5 12 4,0
58. Hans-Peter Buschbeck KSG Cuxhaven / Stade 47,0 9 52
59. Jorn Kemming SG Sportkegler Kiel | 46,0 7 6,6
60. Tino Brinkmann SVL Seedorf von 1919 43,0 11 3,9
61. Jan Kinstler SG Sportkegler Kiel Il 42,5 8 53
62. Andreas Kruger Hertha BSC Berlin 42,5 11 3,9
63. Tim Brunhofer KSK Rivalen Hannover 37,5 10 3,8
64. Jan-Hendrik Hebisch SG Pinneberg 37,5 10 3,8
65. Stefan Prentkowski SG Pinneberg 36,0 7 51
66. Dietmar Stoof SV 90 Fehrbellin 35,5 5 7,1
67. Jannik Haack SG Pinneberg 35,5 6 59
68. Frank Gerken SG Sportkegler Kiel | 35,0 9 3,9
69. Sebastian Witschel Hertha BSC Berlin 34,5 8 4,3
70. Heiko Sandner SG Michendorf / Seddin 34,0 12 2,8
71. Stefan Dombrowski SV Binde 29,5 7 4,2
72. Utz Strehmel SG Pinneberg 29,0 6 4.8
73. Kai Hahnefeld KSK Rivalen Hannover 28,5 10 2,9
74. Christoph Kahler SG Sportkegler Kiel I 28,0 6 4,7
75. Jorg Storsberg KSG Cuxhaven / Stade 25,5 8 3,2
76. Tobias Kirchhoff KSK Rivalen Hannover 23,5 9 2,6
77. Frank Wilke SVL Seedorf von 1919 23,0 6 3,8
78. Torsten Moller KSG Cuxhaven / Stade 22,5 8 2,8
79. Hans Fulczynski SVL Seedorf von 1919 21,0 3 7,0
80. Martin Fedde SG Sportkegler Kiel Il 20,0 7 29
81. Christian Jansen SG Sportkegler Kiel Il 18,8 6 3,1
82. Rainer Schuldes SG Michendorf / Seddin 17,5 8 2,2
83. Wolfgang Behrens SV Binde 14,0 2 7,0
84. Marco Koch SV 90 Fehrbellin 14,0 2 7,0
85. Jan Haagen KSK Oldenburg / Holstein 13,5 4 3,4
86. Ralf-Ingo Buchholz SG Michendorf / Seddin 11,0 3 3,7
87. Mike Cassube SG Union Oberschoneweide 10,0 2 5,0
88. Leonard Lucht SVL Seedorf von 1919 8,5 2 4,3
89. Niklas Kroger SG Sportkegler Kiel | 7,5 2 3,8
90. Uwe Taubenheim Hertha BSC Berlin 7,0 1 7,0
91. Raphael Kukla SG Michendorf / Seddin 6,0 2 3,0
92. Florian Graitz KSG Cuxhaven / Stade 50 1 50
93. Andreas Schubert SV 90 Fehrbellin 5,0 1 5,0
94. Wolfram Albrecht SV Binde 5,0 4 1,3
95. Sven Kalweit KSK Oldenburg / Holstein 4.0 3 1,3
96. Dustin Schulze SV Binde 3,0 1 3,0
97. Eckhard Johnke SVL Seedorf von 1919 2,5 1 2,5
98. Udo Boss SG Michendorf / Seddin 2,5 2 1,3
99. Rolf Meiritz KSG Cuxhaven / Stade 2,0 1 2,0
100. Andreas Lenz Hertha BSC Berlin 1,0 1 1,0
101. Matthias Lahne SG Pinneberg 1,0 1 1,0
102. Jurgen Reimann SVL Seedorf von 1919 1,0 1 1,0
103. Dirk Herre SVL Seedorf von 1919 1,0 1 1,0
104. Steffen Gottschalk SVL Seedorf von 1919 1,0 1 1,0
105. Alexander Pawlik Hertha BSC Berlin 0,5 1 0,5
106. Torsten Walter KSG Cuxhaven / Stade 0,5 1 0,5
107. Marc Wiemer KSG Cuxhaven / Stade 0,5 1 0,5



Einzelwertung 2. Bundesliga Herren Staffel 1 - Saison 2024 / 2025

Platz
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Name

Marcel Dubbe
Jens Kohlenberg
Boris Kdélpin

Holger Trojahn
Michael Heerklof3
Jens Pfeiffer
Mathias Stiefeling
Matthias Meyer
Marc Berger
Michael Lith

Erik Carstensen
Klaus Jansch
Falko Wachholz
Sven Koslitz
Ricardo Grimm
Carsten Dirks
Danny Lem

Kai Petersen
Robert Kbhn
Heiko Titze
Hermann Thiesen
Tim Schitte
Sebastian R6nning
Michael Hegewald
Nico Bunde

Jurk Sander
Marcel Borsch

Thomas Zimmermann

Karl-Uwe Larsen
Tom Matysiak
Michael Geselle
Marc Brennecke
Marcus Derlig
Klaus Borsch
Andreas Carstensen
Til Runge

Karsten Soisson
Joachim Miller
Ingo Nowak

Heiko Witt

René Moses

Peter Gral3hoff

Kai Christensen
Sven Hendrik Pewe
Jirgen Bottcher
Andreas Pellner
Matthias Starkloff
Bengt Lippka

Jens Boettcher
Reinhard Dallmann

Klub

SKV Bergedorf
LTS Bremerhaven
LTS Bremerhaven

KC Einheit 95 Schwerin

KC Einheit 95 Schwerin
LTS Bremerhaven

KSG Lineburg

KSG Lineburg

Verein Itzehoer Sportkegler
SKV Bergedorf
Sportfreunde Husum

KSG Lineburg

KC Einheit 95 Schwerin
SpG Prignitz

SpG Prignitz

Sportfreunde Husum

KSG Lineburg
Sportfreunde Husum

SKV Bergedorf

SKV Bergedorf

Verein Itzehoer Sportkegler
KSG Lineburg

SpG Prignitz

KC Einheit 95 Schwerin

KC Einheit 95 Schwerin
Verein ltzehoer Sportkegler
Stendaler KC

Stendaler KC

Sportfreunde Husum
Stendaler KC

SpG Prignitz

LTS Bremerhaven

SpG Prignitz

Stendaler KC

Sportfreunde Husum

SpG Prignitz

Stendaler KC

KSG Lineburg

Verein ltzehoer Sportkegler
SKV Bergedorf

Stendaler KC

Verein ltzehoer Sportkegler
Sportfreunde Husum
Verein ltzehoer Sportkegler
SKV Bergedorf

Verein ltzehoer Sportkegler
KC Einheit 95 Schwerin
LTS Bremerhaven

LTS Bremerhaven

KC Einheit 95 Schwerin

Punkte

86,0
83,0
79,0

78,5
75,5
73,0
72,0
69,0
69,0
68,0
67,0
63,0
61,5
61,0
58,0
57,0
57,0
56,0
55,0
54,0
52,5
50,0
49,0
48,0
48,0
46,0
44,0
43,5
43,0
43,0
42,0
41,0
40,0
37,0
37,0
36,0
31,0
28,0
28,0
27,0
27,0
26,0
25,0
24,5
23,0
215
19,5
19,5
19,0
18,0

Ralf Naumann
Stand: 15.12.2024

Spiele @ Pkt.

10,8
10,4
9,9

9,8
9,4
91
9,0
8,6
8,6
8,5
8,4
7,9
7,7
7,6
7,3
7,1
7,1
7,0
6,9
7,7
6,6
7,1
6,1
8,0
6,0
5,8
8,8
54
54
54
53
51
50
7,4
4,6
51
6,2
5,6
4,0
54
3,9
52
4,2
4,1
4,6
7,2
4,9
3,9
3,8
4,5
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Einzelwertung 2. Bundesliga Herren Staffel 1 - Saison 2024 / 2025

Platz

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Name

Carsten Grziwa
Christian Krakow
Thomas Bastian
Nico Zotzmann
Joachim Kott
Peter SiRRelbeck
Holger Lilkendey
Sonke Brauer
Stephan Clauf
Axel Maal3
Peter Voigt
Michael Engel
UIf Nagel

Justin Thiesen
Hans Beau

Sven-Erich Jansen

Klub

LTS Bremerhaven
Stendaler KC

SKV Bergedorf

KSG Lineburg

SKV Bergedorf

SpG Prignitz

LTS Bremerhaven
Sportfreunde Husum

LTS Bremerhaven

Verein Itzehoer Sportkegler
Verein ltzehoer Sportkegler
Stendaler KC

KC Einheit 95 Schwerin
Sportfreunde Husum
Stendaler KC

Sportfreunde Husum

Punkte

17,5
16,5
10,0
10,0
10,0
9,0
7,0
6,0
6,0
6,0
5,5
50
3,0
2,0
2,0
1,0

Ralf Naumann
Stand: 15.12.2024

Spiele @ Pkt.

5,8
2,8
2,5
2,5
2,5
9,0
7,0
3,0
2,0
2,0
2,8
2,5
15
1,0
1,0
1,0
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Einzelwertung 2. Bundesliga Herren Staffel 2 - Saison 2024 / 2025

Platz
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Name

Stephan Wolfgram
Torsten Hochmann
Christopher Penz

Marvin Skriwanek
Marcus Heincke
Torsten Garrasch
Nico Witter
Karsten Lange
Manfred Dill

Maik Trautmann
Oliver Hammer
Steffen Ast

Heiko Schmidt
Magnus Irrgang
Theo Lorenz
Joachim Rasch
Andreas Kammann
Olaf Perkuhn
Henry Jahnke
René Lewin

Sven Kampfe
Florian Kutz
Stefan Peplau
Gerald Fruntke
Benjamin Fellmann
Mathias Pagels
Eric Dewald
Klaus-Dieter Zaluski
Tobias Oergel
Klaus Wermann
Holger Gurlich
Patrick Grunzke
Rainer Malz

Ulrich Wegner

Jan Krienke
Helmut Heinke
Johannes Jahnke
Sascha Schlichting
Sven Wiesener
Christian Ziems
Michael Kriiger
Uwe Jadike

Sven Heincke
Sebastian Hahn
Holger Malgut
Ronny Lepczyk
Silvio Richter
Andreas Franzke
Thomas Gollannek
Torsten Schwarz

E / Rick

Klub

SG Greifswald / Wolgast
KV Hansa Stralsund
SG Eberswalde

SV Blau-WeilR 76 Stavenhagen
SG Sparta / KSG Berlin

SG EBT / Eintracht Berlin

SG Eberswalde

SG EBT / Eintracht Berlin

KV Hansa Stralsund

SpG Adlershof / Lichtenberg 47
SpG Adlershof / Lichtenberg 47
SV Blau-WeilR 76 Stavenhagen
SG Sparta / KSG Berlin

SV Blau-WeilR 76 Stavenhagen
SG Eberswalde

KV Hansa Stralsund

SG Greifswald / Wolgast

SG Greifswald / Wolgast

SG Mihlenwind Woldegk

SG Eberswalde

SG Eberswalde

KV Hansa Stralsund

SG EBT / Eintracht Berlin

SG Sparta / KSG Berlin

SG EBT / Eintracht Berlin

SG Greifswald / Wolgast

SG Mihlenwind Woldegk

SV Blau-Weil 76 Stavenhagen
KV Hansa Stralsund

SV Blau-WeilR 76 Stavenhagen
SpG Adlershof / Lichtenberg 47
SpG Adlershof / Lichtenberg 47
SG Greifswald / Wolgast

SG Sparta / KSG Berlin

SG Miuihlenwind Woldegk

SG Sparta / KSG Berlin

SG Miuihlenwind Woldegk

SG Muhlenwind Woldegk

SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
KV Hansa Stralsund

SpG Adlershof / Lichtenberg 47
SG Greifswald / Wolgast

SG Sparta / KSG Berlin

SG Eberswalde

SG EBT / Eintracht Berlin

SG Mihlenwind Woldegk

SpG Adlershof / Lichtenberg 47
SG Eberswalde

SG EBT / Eintracht Berlin

SV Blau-Weil 76 Stavenhagen

Punkte

88,0
88,0
84,0

78,0
76,0
75,0
75,0
72,0
70,0
65,0
63,0
63,0
62,0
62,0
59,0
58,0
54,0
54,0
54,0
53,5
52,0
51,5
51,0
50,5
50,0
47,0
44,0
41,5
41,0
39,0
39,0
39,0
38,5
38,0
35,5
35,5
33,0
30,0
29,0
29,0
28,0
28,0
26,0
24,5
24,0
22,0
21,0
18,0
18,0
15,5

Ralf Naumann
Stand: 15.12.2024

Spiele
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@ Pkt.

11,0
11,0
10,5

9,8
9,5
9,4
9,4
9,0
8,8
8,1
7,9
7,9
7.8
7,8
8,4
7,3
9,0
6,8
6,8
6,7
6,5
6,4
10,2
6,3
6,3
5,9
5,5
5,9
5,1
7.8
6,5
4,9
4,8
4,8
4,4
4,4
4,7
6,0
5,8
4,1
7,0
5,6
3,3
6,1
3,4
3,7
3,5
3,0
2,6
5,2



Ralf Naumann
Stand: 15.12.2024

Einzelwertung 2. Bundesliga Herren Staffel 2 - Saison 2024 / 2025

Platz Name E / Ruck Klub Punkte Spiele @ Pkt.
51. Dirk Veckenstedt SpG Adlershof / Lichtenberg 47 14,0 5 2,8
52. Manuel Lass SG Miuhlenwind Woldegk 11,5 2 5,8
53. Gunter Menzlin SG Greifswald / Wolgast 11,0 4 2,8
54. Dirk Strese SV Blau-Weil 76 Stavenhagen 9,5 3 3,2
55. Frank Sydow SG EBT / Eintracht Berlin 9,0 1 9,0
56. Andreas Huth SV Blau-Weil 76 Stavenhagen 9,0 2 4,5
57. Marco Guldner SG Muhlenwind Woldegk 7,0 1 7,0
58. Axel Volter SG Eberswalde 7,0 2 3,5
59. Jorg Henke SG EBT / Eintracht Berlin 6,0 2 3,0
60. Roland Hoffmann SG Mihlenwind Woldegk 4,0 3 1,3
61. Roland Heinrich SpG Adlershof / Lichtenberg 47 3,0 2 15
62. Torsten Stahlberg SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen 2,5 1 2,5
63. Hans-Jirgen Specht KV Hansa Stralsund 2,0 1 2,0
64. Uwe Eggert SpG Adlershof / Lichtenberg 47 2,0 1 2,0
65. Daniel Fellmann SG EBT / Eintracht Berlin 2,0 2 1,0
66. Sebastian Bock KV Hansa Stralsund 15 1 15
67. Peter Grahl SG Greifswald / Wolgast 15 2 0,8
68. Thomas Holtz SG Greifswald / Wolgast 1,0 1 1,0



Einzelwertung 2. Bundesliga Herren Staffel 3 - Saison 2024 / 2025

Platz
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Name

Matthias Mohr
Sven Keller
Patrick Neuland

Christian Koénig
Matthias Scheel
Benjamin Rudolphf
Mario Gorick
Guido Brettschneider
Thomas Pietsch
Steffen Kuttig
Maurice Blaf
Robert Marten
Kristian Wernicke
Stefan Pietsch
Dominik Ring

Kai Nerke

Sascha Riesner
Marco Stettnisch
Tobias Scheffler
Marcus Lehnigk
Patrick Diestel
Peter Rummelhagen
Rocco Faustmann
Kristoph Napp
Christian Herzog
Fabian Langer
Tino Lehmann
Sebastian Rudolphf
Adrian Charchulla
André Luck
Matthias Wistenhagen
Sven Heise
Michael Gerkhardt
Alexander Pieper
Steffen Manigk
Lars Ritter
Thomas Schwaller
Jorg Glode

Patrick Lotzsch
Alexander Gresch
Michael Kschiwan
Paul Fischer
Thomas Lenk
Marcel Gleffe
Thomas Siegmund
Oliver Peitz

Florian Schroder
Thorsten Krohn
Markus Lehmann
Henry Ritter

E / Rick

Klub

NKC 72 Berlin
MPSV 95 Kdnigs Wusterhausen
KSC Schwarz-Weiss Berlin

SG Derenburg / llsenburg

NKC 72 Berlin

NKC 72 Berlin

SG Askania Kablow

Spandauer SV

NKC 72 Berlin

Spandauer SV

SG Derenburg / llsenburg

SG Union Oberschdneweide I
SG Askania Kablow

Spandauer SV

SG Union Oberschoneweide I
SG Union Oberschdneweide I
Spandauer SV

MPSV 95 Konigs Wusterhausen
KSC Schwarz-Weiss Berlin

1. KSV Vetschau

1. KSV Vetschau

SG Derenburg / llsenburg

1. KSV Vetschau

KSC Schwarz-Weiss Betrlin

SG Derenburg / llsenburg

SG Derenburg / llsenburg
MPSV 95 Konigs Wusterhausen
NKC 72 Berlin

SG Askania Kablow

SG Union Oberschdneweide I
MPSV 95 Koénigs Wusterhausen
MPSV 95 Koénigs Wusterhausen
SG Union Oberschoneweide I
1. KSV Vetschau

1. KSV Vetschau

KSC Schwarz-Weiss Berlin

SG Askania Kablow

NKC 72 Berlin

KSC Schwarz-Weiss Berlin

1. KSV Vetschau

1. KSV Vetschau

SG Askania Kablow

1. KSV Vetschau

SG Derenburg / llsenburg
MPSV 95 Koénigs Wusterhausen
Spandauer SV

SG Askania Kablow

Spandauer SV

1. KSV Vetschau

KSC Schwarz-Weiss Berlin

Punkte

82,0
80,0
79,0

74,0
74,0
72,5
72,0
70,0
69,5
67,0
62,5
61,5
61,0
59,0
58,5
58,0
57,5
57,0
56,0
55,0
55,0
55,0
54,0
54,0
53,5
50,0
45,0
44,0
42,5
40,0
37,0
35,0
34,0
31,0
29,0
28,0
27,5
27,0
27,0
24,0
23,0
23,0
23,0
22,0
21,0
20,0
20,0
19,0
18,0
18,0

Ralf Naumann
Stand: 15.12.2024

Spiele

A WOAONOODN WD WOOOO OO PO D ONOWWNSNOOWO 00 NOWWNO WO WO 0 0 0 O 0 W 0 O 0 0 W 0 00 o

@ Pkt.

10,3
10,0
9,9

9,3
9,3
9,1
9,0
8,8
8,7
8,4
7,8
7,7
7,6
7,4
9,8
7,3
8,2
7,1
7,0
9,2
7,9
6,9
7,7
6,8
6,7
10,0
5,6
6,3
6,1
5,0
5,3
4,4
8,5
5,2
7,3
3,5
5,5
5,4
3,4
4,8
7,7
5,8
5,8
7,3
10,5
4,0
2,9
3,8
6,0
4,5



Einzelwertung 2. Bundesliga Herren Staffel 3 - Saison 2024 / 2025

Platz

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

Name

Andreas Hampe
Daniel Steinke
Uwe Johannsen
Dirk Wege

Robin Grund
Nico Willms
Sebastian Kurzer
Peter Kowal
Maik Viehrig
Martin Lehmann
Andreas Luther
Mike Cassube
Benjamin Lick
Marco Lerche
Carsten Rente
Rainer Kihn
Thomas Miller
Thomas Rehberg
Jens Mertins
Christian Schéfer
Martin Bollmann
Raciel Heller
Steffen Schramm
Thomas Kiesow
Steffen Rubel
Dirk Mayerhofer
Jannis Kresse

E / Rick

Klub

SG Union Oberschdneweide I
Spandauer SV

MPSV 95 Koénigs Wusterhausen
NKC 72 Berlin

SG Askania Kablow

MPSV 95 Koénigs Wusterhausen
Spandauer SV

SG Union Oberschoneweide I
SG Union Oberschdneweide I
1. KSV Vetschau

SG Askania Kablow

SG Union Oberschoneweide I
MPSV 95 Koénigs Wusterhausen
MPSV 95 Konigs Wusterhausen
SG Union Oberschdneweide I
MPSV 95 Konigs Wusterhausen
SG Union Oberschdneweide I
KSC Schwarz-Weiss Berlin

SG Derenburg / llsenburg

SG Derenburg / llsenburg

SG Derenburg / llsenburg

SG Derenburg / llsenburg

SG Askania Kablow

KSC Schwarz-Weiss Berlin

SG Askania Kablow

KSC Schwarz-Weiss Berlin

1. KSV Vetschau

Punkte

18,0
16,0
15,0
14,0
10,0
9,0
8,5
8,0
7,0
7,0
7,0
6,0
6,0
6,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0

Ralf Naumann
Stand: 15.12.2024
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